Venerabiles atque carissimi. Zeli fervor et ea, quam circa
rei publice stabilitatem et permanentiam gerere debemus,
cura,
sollicitudo etiam, propriique officii necessitas, preterea
decor
regni, honor cleri, nec minus caritas et affectio quam erga
vos
habemus, nos excitant, inducunt, immo impellunt ut
scandalis
que statum vestrum dehonstant et prosternunt obviamus,
et
ejusdem honestatem prosequamur atque augere enitamur.
Itaque, cum insolentie atque malorum morum procacis
temeritatis
cetum vestrum hactenus tam fructiferum perturbantis,
inertie insuper atque desidiæ nonnullorum vestrum
rumores
dudum, sepe et multum nostras permoverint aures,
mandamus
vobis, atque, si opus est, precipimus quatinus rectorem
scolasticum,
vestros magistros J. de Matiscone, Geraldum Bagouli,
procuratores nationum Francie, Aquitanie, Picardie,
Burgundie
et Campanie, nec non magistrum J. Thome, J. de Corbye,
J. de
Rambures, Guillelmum de Credonio, priorem de
Fougieres,
Bertrandum Itier, fratrem prioris de Cemoy, Nycolaum
Gehe,
Hutinum de Dicy, Henricum Quellet et Theobaldum
Carpentarii,
bedellum vestrum, nonnulla honorem vestrum attinentia
audituros

et coram nobis secunda instantis januarii personaliter
staturos
transmittere nullatenus vos omittatis, quos feliciter
conservet

Altissimus. Scriptum Parisius, sub signeto Camere, XVI
decembris. BAYE./

Et au jour dudit mandement, qui fu hier, n'eust envoié
aucuns icelle Université, mais seulement fussent venus
J. de Corbye, nepveu de monseigneur le Chancelier
dessus nommé, Guillaume de Craon et Hutin Dicy
dessusdiz, et aussi eust icelle Université envoié lettres
excusatoires, contenens en effect que pour
l'empeschement
de l'estude et pour defect d'argent n'avoit
icelle Université peu obeir au mandement de la Court.
A delayé la Court à ordonner sur ce et respondre sur
lesdictes lettres excusatoires jusques à un autre jour,
et quant aus trois dessusdiz qui estoient venus en
obtemperant et obeyssant à la Court, elle leur a donné

congié d'eulx en retourner, jusques à ce que autrement en ait ordonné.

Mercredi, **VIJe** jour de janvier.

Ce jour, la Court, pour ce que l'Université d'Orleans avoit desobey à envoyer aucuns que la Court avoit mandé d'icelle Université, comme apert par le registre du **IIJe** jour cy dessus, a ordonné que le graphier face ung mandement au premier huissier ou sergent, par lequel sera commendé à ladicte Université, sur quanque ilz se puent mesfaire envers le Roy et sa Court, qu'ilz envoient celx qui estoient mandez par icelle Court, et aussi auxdiz singuliers, que à peine de prise et expletation